

بمب‌های پد صدا

عارف آقاسی، تازه‌ترین قهرمان توخالی تابستان‌های فوتبال ایران است

جنس حاشیه‌خبر آقاسی با همه قبلی‌ها فرق دارد. شانه خالی کردن از حضور در میدان با وجود دریافت ۱۰۰میلیارد تومان، اتهامی بسیار بزرگ و نابخشودنی به‌نظر می‌رسد که حسابی هم‌هواداران استقلال را خشمگین کرده؛ به قدری که خیلی از آنها پس از بازی خواهان تبعید آقاسی روی سکوها تا پایان فصل شده‌اند.

قصه تکراری

چنان که گفتیم اما آقاسی نخستین بازیکنی نیست که با جار و جنجال جابه‌جایی شود و خیلی زود همه را ناامید می‌کند. حضور سعید صادقی در پرسپولیس هم داستان مشابهی داشت؛ بازیکنی که هرگز موفق نشد انتظارات را برآورده کند. رضا اسدی هم در همین تیم به همین سرنوشت دچار شد و چنان در معرض انتقادات تند و تیز قرار گرفت که واسط فصل روزشمار خداحافظی از پرسپولیس را منتشر کرد! امین قاسمی نژاد در استقلال نیز چنین بود؛ بازیکنی که فرزند مجیدی جذب‌اورا «پیروزی در دربی نقل‌وانتقالات» نامید، اما به اندازه یک مهره معمولی و متوسط هم کارایی نداشت. حتی جذب کنعانی‌زادگان از سوی استقلال در ابتدای لیگ شانزدهم هم همینطور بود و البته که خیلی مثال‌های دیگر هم می‌شود زد. همه اینها یعنی سر و صدای اطراف یک بازیکن واقعا ملاک خوبی برای جذب او نیست و باشگاه‌ها خیلی بیشتر باید چشم و گوش‌شان را باز کنند، هر چند مطمئنیم تابستان آینده دوباره همین جنجال‌های کاذب اطراف یک بازیکن دیگر در ست می‌شود و او هم در قالب بمب، با دریافتی بالا و دلال شدن‌کن (!) به یک تیم مدعی اضافه می‌شود.

مسابقه، اعلام کرد از استقلال خداحافظی می‌کند. از آن زمان دیگر خبری از آقاسی نشد تا روزهای اخیر که زمزمه تمارض او و عدم تمایلش به حضور در میدان، دهان‌په‌دهان پیچید و به شکل غیرمنتظره‌ای از سوی ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال تأیید شد. به این ترتیب مرد پر تغالی از اخراج آقاسی خبر داد تا احتمالاً پرونده عارف در اردوگاه آبی‌ها بسته شود.

اتهام نابخشودنی

ریکاردو ساپینتو که قصد داشت در بازی با فولاد از رستم آشورماتوف در آستانه محرومیت محافظت کند، مدافع از یکستانی را روی نیمکت نشاند تا حضورش در دربی تهران تضمین شود. به این ترتیب گزینه محتمل برای جانشینی او عارف آقاسی بود، اما عارف غلامی به ترتیب راه یافت که جای تعجب داشت. ساپینتو پس از این بازی به صراحت از تمارض آقاسی خبر داد: «۴هفته است که قبل از بازی به ما می‌گوید درد دارم. از پزشکان خواستم او را معاینه کنند که معلوم شد مشکلی ندارد. این بازیکن مراد یوانه کرده و دیگر در رختکن ما جایی نخواهد داشت.»



میشم کریمی | کم‌کم دارد به داستان هر فصل فوتبال ایران تبدیل می‌شود؛ اینکه در پنجره تابستانی نقل‌وانتقالات، هر سال سری یک بازیکن کلی جار و جنجال راه بیفتند و او لقب بمب بگیرد، بعد از مذاکره هم‌زمان با چندین باشگاه، بالاخره طرف با یکی از آنها قرارداد ببندد و پس از شروع فصل، شاهد نمایش بسیار ضعیف و آخر و عاقبت کابوس‌وار او باشیم. قهرمان تازه‌ترین ایپزود این سریال هم کسی نیست جز عارف آقاسی؛ مدافع فصل گذشته تراکتور که از آن تیم به تیم ملی رسید، اما با پایان قراردادش در خواست مالی هنگفتی از تیم تبریزی داشت و راه خروج از آنجا را در پیش کشید. آن روزها هر دقیقه اسم یک تیم به‌عنوان مشتری جدید آقاسی مطرح می‌شد و او در نهایت به استقلال پیوست؛ انتقالی کابوس‌وار که در سریع‌ترین زمان ممکن با شکستی سنگین مواجه شد.

پکیج پر و پیمان حواشی

آقاسی از زمان حضور در استقلال به‌طور پیوسته در کانون حواشی بوده که البته بسیاری از هواداران فوتبال، در جریان ریز جزئیات آن هستند. او از مقصران اصلی باخت ۷گله استقلال در برابر الوصل بود؛ نتیجه‌ای که سنگین‌ترین شکست تاریخ باشگاه به شمار می‌آمد و طبیعتاً هواداران را به شدت خشمگین کرد. گذشته از نقصان فنی اما، چیزی که وضعیت را به‌مراتب بدتر کرد، مصاحبه طلبکارانه عارف پس از بازگشت به ایران بود. این بازیکن با سری بلند و سینه‌ای ستبر، در مقابل هر سؤال خبرنگاران جواب‌های سر‌بالا می‌داد و این موضوع فضا را علیه او تشدید کرد. بعدتر آقاسی در بازی با پیکان مر تکب اشتباه بدی شد و پس از تعویض از زمین

نگته بازی

این الان خودش «تعطیل» است!

بی‌گمان یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان فولاد در مصاف با استقلال، علی نعمتی بود. تنها گل بازی روی اشتباه بزرگ او رقم خورد و البته نعمتی جز این، چند گاف فاحش دیگر هم داد. در حقیقت او به قدری اصرار به خرج داد که نهایتاً پای سعید سحرخیزان به گل باز شد و این بازیکن دیگر نتوانست آن توپ را هم گل نکند! موقع تماشای این نمایش درخشان و استثنایی، خیلی از مخاطبان یاد این نکته افتادند که نعمتی بازیکن تیم ملی است و اتفاقاً جزو گزینه‌های محبوب امیر قلعه‌نویی هم به شمار می‌رود. بعد امیر خان مدعی است با همین بازیکنان در جام جهانی کاری خواهد کرد که کل ایران یک هفته برای شادی و پایکوبی تعطیل شود. عرض کنیم خدمت آقای قلعه‌نویی که زیاد زحمت نکش دوست عزیز؛ نعمتی همین الان هم «تعطیل» است و نیازی نیست تا آمریکا برود!



چه خرید فوق‌العاده‌ای!

اینطور به‌نظر می‌رسد که خریدهای خارجی پرسروصدای استقلال، تحت تأثیر درخشش یاسر آسلائی و کمی هم منیر حدادی قرار گرفته و نیمه خالی لیوان به اندازه کافی دیده نشده است. مثلاً می‌شود به موسی جنیو اشاره کرد که بعد از مدت‌ها، بالاخره چند دقیقه در بازی با فولاد به میدان آمد و چند جا هم پا به توپ شد که متأسفانه کسی متوجه نشد چه برنامه‌ای دارد! داکتر نازون هم کم و بیش همینطور است؛ مهاجمی که با جار و جنجال فراوان آبی‌پوش شد، اما هر چه گذشت، از ترکیب اصلی فاصله گرفت و الان تقریباً همه فراموش کرده‌اند که چنین بازیکنی هم وجود داشته است. آخرین بار که اسم نازون مطرح شد، زمانی بود که رسانه‌ها اسمی غایبان استقلال در دربی را نوشتند و معلوم شد مهاجم اهل هائیتی به این بازی هم نمی‌رسد. خیلی ممنون!



خدا رحم کرد «جنتلمن» بود!

هفته‌ای ۳بار هم خبر عدم توافق وحید هاشمیان با پرسپولیس منتشر می‌شود. گویا اینطوری است که باشگاه هر چه تماس می‌گیرد و رقم پیشنهادی‌اش را برای جلب رضایت آقاوحید و توافق با او بالاتر می‌برد، باز هاشمیان رضایت نمی‌دهد و یک کلام، همان ۵۰میلیارد تومان را می‌خواهد. ظاهراً او ۱۵میلیارد تومان نقد گرفته و یک چک ۳۵میلیاردی هم بابت مشارکت در امور اسپانسر (تعریف دیگری از دور زدن سقف بودجه) داشته که حالا راضی به پس دادن آن چک نیست. او در پرسپولیس نتایج ضعیفی گرفت و غیر از این، الان دیگر در باشگاه حضور ندارد که بتواند در امور اسپانسر کمک کند، اما با این حال کل مبلغ را می‌خواهد. باز جای شکرش باقی است هاشمیان، جنتلمن و دوست‌داشتنی بود و به قول خودش برای کار در پرسپولیس، انگیزه مادی نداشت!

آگهی مناقصه عمومی

یک مجموعه خدماتی - تولیدی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی فعالیت مشروحه ذیل را به تأمین‌کنندگان واجد شرایط واگذار نماید:

- تهیه و اجرای راهسازی به طول حدود ۶ کیلومتر
- تهیه و اجرای بتن مسلح کف محوطه مطابق مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه
- تهیه و اجرای آسفالت محوطه مطابق مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه
- تهیه و اجرای دیوار کاذب فلزی مطابق مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه

لذا از کلیه پیمانکاران دارای سوابق کاری مشابه و متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌گردد به منظور اطلاع از جزئیات و اخذ اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ در ساعات اداری همه روزه به غیر از ایام تعطیل به نشانی: شهرستان ملارد، روستای قیچاق، اول جاده بیدگنه، محمودآباد مراجعه نموده و به جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۶۳۴۷۰۸۰۶ تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی در جراید به عهده برنده مناقصه می‌باشد. کمیسیون معاملات مجموعه خدماتی - تولیدی در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

آگهی تمدید مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه خرید، نصب و راه‌اندازی تجهیزات صوت، نور و کنفرانس سالی‌های مرکز همایش‌های بین‌المللی مجموعه برج میلاد تهران

پیرو آگهی شماره ۹۵۴۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ (نوبت اول) و آگهی شماره ۹۵۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ (نوبت دوم) با موضوع خرید تجهیزات صوت، نور و کنفرانس سالن‌های مرکز همایش‌های بین‌المللی مجموعه برج میلاد تهران به اطلاع می‌رساند:

- مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ ساعت ۱۶:۴۵ تمدید گردید.

متقاضیان می‌توانند جهت هر گونه سوال و توجیه در ارائه پیشنهاد خود به جز ایام تعطیل با اداره حقوقی و قراردادهای شرکت و با شماره ۸۵۸۵ تماس حاصل فرمایند.

شرکت برج میلاد تهران

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

پیرو چاپ آگهی مناقصه به شماره ۹۵۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ صفحه ۳ روزنامه همشهری، بدینوسیله مدت زمان دریافت و تحویل اسناد آگهی مذکور، تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ تمدید و اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲

«آگهی مزایده»

تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده واگذار نمایند.

بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

موضوع	مزایده (ماهانه)	مبلغ پایه مزایده (سالیانه)	مبلغ پایه مزایده شرکت	مدت
کلیتیک و داروخانه خیابان باهنر	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ (به ماه)

(الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده ۷۷۱-۲۸۴۸۰۲۰۲۰ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس با ارائه فیش نقدی یا ضمانتنامه بانکی به نام تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک

(ب) محل دریافت اسناد: تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک

(ج) شرایط متقاضی: شرکت کنندگان می‌بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مزایده باشند.

(د) مهلت ارائه اسناد: ۳ روز از انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برندگان در مناقصه خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. تمامی متقاضیان شرکت در مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکت به دفتر تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۲/۱۴۰۴

BAHMAN بهمن

شرکت بهمن دیزل

شرکت بهمن دیزل در نظر دارد اقلام راکد و مازاد (دسته سیم، سر سیم، رله، فیلتر، نوار پلاستیکی، دستگیره و بادگیر خودرویی مازاد) را از طریق مزایده عمومی عرضه کند، متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: قزوین، شهرک صنعتی البرز، حکمت ۱۰ واحد اقلام مازاد مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۳۵ دفتر تهران هماهنگی کنند. پاکت‌های مزایده ۳ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در ستاد گروه بهمن بازگشایی می‌شود.

• پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.

• شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

اجاره واحد اداری



ردیف	نام شهر	نام پروژه	کاربری	طبقه و موقعیت واحد	مساحت قطعی (متر مربع)	ضمائم	مبلغ پایه مزایده (رهن کامل (ریال) بدون دریافت اجاره بها، ماهانه)
۱	تهران	شاپرک	اداری	طبقه سوم (واحد ۳۰۴)	۱۲۵۰۲۲	۱۸ واحد پارکینگ	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نشانی: تهران، بزرگراه رسالت، نیش خیابان برادران محمد باقری، مجتمع تجاری و اداری شاپرک

- شرکت **روپا ساختمان آریا** (سهامی خاص) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به واگذاری یک واحد اداری خود واقع در پروژه شاپرک در قالب قرارداد اجاره به شرح جدول فوق از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی ذیل مراجعه و با تماس حاصل نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳۳، پلاک ۱۴، طبقه پنجم شماره های تماس: ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۸۱۹۴۲۲-۸۸۱۹۴۲۳
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

www.arc.co.ir

www.tcdgroup.ir

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات ساخت و نصب پل‌های روی مسیل ابودر	۱۰۸,۶۱۱,۹۸۰,۱۱۲	نقد و غیر نقد	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترازبری یا اینکه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران باشد.

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه زمزم - طبقه همکف - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پوراجاقی) - واحد قراردادهای - تلفن ۹۶۰۴۰۳۸۴ و ۹۶۰۴۰۳۸۴ و تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن‌زاده) می‌باشد. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(ب) سپرده شرکت در مناقصه: واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۸۱-۱۰۵۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

(ج) مهلت ارائه اسناد: از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳

(د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشتی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.

(ه) هیچگونه پیش پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴